İBN ABDÜNNÜR
()_,;;ı~ 1.)11 )

Ebu Ca'fer Ahmed b. Abclinnur
b. Ahmed b. Raşid ei-Malekl

(ö. 702/ 1302)

Arap dili ve kıraat alimi .
_j

630'da (1233) Endülüs'ün Cebelitarık
yakınındaki liman şehri Maleka'da (Mala
ga) doğdu. Beni Raşid diye tanınan ünlü
bir aileye mensuptur. Endülüs tarihinde
ki siyasi çalkantıların en şiddetli olduğu
M erinller döneminde yaşayan İbn Abdün
n ür. Maleka'da Ebü Abdullah Muham
med b.

İBN ABDÜRABBİH
( 4i)..w: 0-' 1)

Ebu Ömer Şihabüddln Ahmed
b. Muhammed b. Abdirabbih

b. Hablb ei-Kurtubl ei-Endelüsl
(ö . 328/940)

el-<iljdü '1-ferid adlı eseriyle tanınan
Endülüslü alim ve şair.

ı

_j

1 O Ramazan 246'da (28 Kasım 860) Kur
tuba'da (Cordoba) doğdu. Atalarından Sa
lim, Endülüs Emevl emirlerinden Hişam
b. Abdurrahman'ın azatlısı idi. İlk öğreni-

İBN ABDÜRABBİH

mine muhtemelen, Endülüs'ün ileri ge- .